
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP. 

 

 

Praça Ademir de Oliveira, nº 10 | Centro | CEP 15735-000 | Fone: (17) 36351757- Celular (17) 99773 1891 
CNPJ nº 46.605.051/0001-48 | E-Mail: adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br 

         

Pregão Presencial nº 005/2017 

Processo de Licitação nº 012/2017 

 

Maercio Dias de Menezes, Prefeito do Município de Aparecida D’Oeste, Estado de São Paulo, Torna Público 

que se acha aberto no Setor de Administração da Prefeitura Municipal, Pregão Presencial nº 005/2017, destinada a 

Contratação de Firma(s) Especializada(s) para o fornecimento de para Gêneros Alimentícios para os Grupos e Oficinas do 

CRAS e para os Projetos Durante o Ano de 2017 e será feita adjudicação para empresa que apresentar o Menor Preço Por 

Item,  .O edital poderá ser retirado pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Praça Ademir de Oliveira nº 

10, Centro, na cidade de Aparecida D’ Oeste/SP, em horário de funcionamento, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min 

às 17h00min, de segunda a sexta, até o dia 08 de março de 2017.  

 

As propostas deverão ser apresentadas no Setor de Administração da Prefeitura Municipal, sito à Praça Ademir 

de Oliveira nº 10, até às 08h30 horas do dia 08 de março de 2017. 

 

Melhores informações poderão ser obtidas no endereço http://www.pmaparecidadoeste.sp.gov.br, na aba de 

Editais e Licitações. 

 

Prefeitura Municipal de Aparecida D’ Oeste - SP, 17 de fevereiro de 2017. 

 
Maercio Dias de Menezes 

Prefeito Municipal 

 

 


